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SK 3355.700 - Pama aucnnesa ass NoTosI0MHOro

XonoaunbHoro arperata Blue e+ 1 MHTEerpupoBaHHOro

peweHns VX25 Blue e+

C NomolLLbio paMbl AUCTINIEA CEHCOPHbIV AUCTEN NOTONIOYHOMO XON0AMNbHOrO arperata Blue
e+ WM UHTErpMpoBaHHOro pelleHns VX25 Blue e+ MoXeT 6bITb pacnosioXeH B ABepu WwKada.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

lMpenmyuiecTtsa
MaTtepnan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ansa apt. N2

Pasmep
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SK 3355.700

C noMoLLbLO paMbl AUCIest CEHCOPHbIN AWUCMen NOTONOYHOro
X0onofunbHoro arperata Blue e+ Unm MHTErpMpoBaHHOIO peLLeHns
VX25 Blue e+ MOXeT 6bITb pacrnosioXeH B ABepu WkKada.

Pacnono)eHune gucnned Ha onTMManbHOW BbICOTE
NnacTuk
RAL 7016

Pama gucnnes

3arnywka

YanvHuTenbHbIi kabenb RJ-12 (3 M)

BKn. KpenexHbI N YNNOTHUTENbHbIN MaTepuan

3185.030
3185.730

WnpwuHa: 316 Mm
BbicoTa: 118 MM
my6uHa: 27,5 MM



DyHKUMNK

CrteneHb 3awmThbl IP corn. MK 60
529

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpeHus

CepTtudukarthbl
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IP 54

1 wr.

0.48

0.58

73269098

4028177927131

EC002617

EC002617

27189260

EAC



